

合意単価

令和8年6月17日に締結した令和8年度 赤谷伯母子林道(伯母子林道833林班線)災害復旧工事 における契約に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額) については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和8年6月24日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道施設災害復旧					式	1		11,440,000
	土工				式	1		1,205,000
		掘削工			式	1		92,352
			床掘 (土砂)	礫質土	m3	146	267	38,982
			床掘 (岩)	軟岩Ⅱ	m3	10	5,337	53,370
		盛土工			式	1		697,698
			盛土(発生土)	1種盛土	m3	231	2,355	544,005
			埋戻し	土砂	m3	50	1,875	93,750
			埋戻し	コンクリート 18-8-40BB	m3	1.2	49,953	59,943
		法面整形工			式	1		23,687
			法面整形(盛土面)	裸土羽 礫質土	m2	58.2	407	23,687
		残土処理工			式	1		391,654
			残土処理A	運搬距離0.48km	m3	15	3,812	57,180
			残土処理B	運搬距離1.56km	m3	4	4,081	16,324
			残土処理C	運搬距離2.07km	m3	75	4,242	318,150
	擁壁工				式	1		9,758,000
		重力式コンクリート擁壁工			式	1		2,469,458
			コンクリート	18-8-40BB、擁壁高さ2.5～4.0m	m3	35.7	41,663	1,487,369
			型枠	一般型枠	m2	90.1	10,027	903,432
			足場		m	21	2,806	58,926
			目地板	滌青繊維質目地板(t=10)	m2	3.4	3,978	13,525
			水抜きパイプ	φ75mm 硬質塩ビ管(VU管)	m	7.7	806	6,206
		かご枠工			式	1		7,288,646
			大型円筒金網かご積A		m2	73.8	45,351	3,346,903
			大型円筒金網かご積B		m2	71.1	47,321	3,364,523
			根固め		袋	28	20,615	577,220
	構造物撤去工				式	1		477,000
		構造物取壊し工			式	1		477,246
			産業廃棄物処理費	コン設(無筋)	m3	15.4	2,160	33,264
			コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	15.4	28,830	443,982
仮設工					式	1		495,000
	仮設工				式	1		495,000
		工事用道路工			式	1		405,942
			工事用道路盛土		m3	30	2,355	70,650
			工事用道路補修	路面整正	km	1.8	37,345	67,221
			崩土除去	運搬距離L=0.98km	m3	30	1,619	48,570
			堆積土撤去		m3	261	841	219,501
		土留・仮締切工			式	1		89,552
			大型土のう設置・撤去	水替工	袋	16	5,597	89,552
直接工事費					式	1		11,935,000
共通仮設費計					式	1		2,263,743
	共通仮設費(率計上)				式	1		2,263,743

單 価 表

[illegible]

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。